ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
мО внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края

"О бюджете Ставропольского края на 2020 год
и плановый период 2021 и 2Т)22 годов”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3 За
кона Ставропольского края "О внесении изменений в отдельные законодатель
ные акты Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края "О бюд
жете Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов" и
в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо
вания.

Председатель Думы
Ставропольского кра

г. Ставрополь
26 ноября 2020 года
№ 2024-VI ДСК

Г.В. Ягубов